• LICENCIA DE USO PORTAL ZERTI 

SEGUNDA. DURACIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato tiene una 
duración de seis (6) meses a partir del 16 de junio de 2025 hasta el 11 de 
diciembre de 2025.TERCERA: VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El 
valor del presente contrato es de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA 
Y CINCO MIL PESOS ($10.465.000.00) M/CTE, los cuales se cancelarán en las 
siguientes fechas y valores una vez realizadas las siguientes actividades: 

Actividad Realizada Fecha de Pago Valor a Pagar 

Apertura del año lectivo del 
licenciamiento de computación 
en la nube del portal de servicios